
 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

 
OGŁOSZENIE 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Świnoujściu ul. Kołłątaja 4 
ogłasza przetarg nieograniczony o wartości mniejszej niż określona w przepisach podanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
 

na wykonanie zamówienia pn.:  
 

„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci 
kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu         
18.04 .2011r. pod numerem:      82534 - 2011      

 
 
1. Zamawiający  

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Świnoujściu, z 
siedzibą w Świnoujściu, ul. Kołłątaja 4, 72-600 Świnoujście, zarejestrowana w Rejestrze 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy 
Szczecin-Centrum w Szczecinie  XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000139551, 
o kapitale zakładowym w kwocie 88.980.000,00 zł w całości opłaconym. 
 
e-mail: zwik@zwik.fn.pl  
www.bip.um.swinoujscie.pl  
 
2. Tryb postępowania 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010r, nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) o wartości szacunkowej poniżej kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
 
Postępowanie związane jest z ubieganiem się  przez Zakład Wodociągów Kanalizacji 
sp. z o.o. w Świnoujściu o przyznanie współfinansowania ze środków Funduszu 
Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach 
Priorytetu I – gospodarka wodno-ściekowa;  działanie 1.1. – Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach powyżej 15tys. RLM na realizację projektu pod nazwą 
„Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych  Miasta Świnoujście”. 
 
3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 
Zamawiającego: 

 
www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343  
        
4. Uprawnionymi pracownikami Zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się                           

z Wykonawcami w sprawach proceduralnych i organizacyjnych są: 
- Kierownik Wydziału Sieci mgr inż. Jan Chrząstowski e-mail: 
jchrzastowski@zwik.fn.pl  - w sprawach merytorycznych, 
- Kierownik Działu Inwestycji  inż. Waldemar Rychlik: wrychlik@zwik.fn.pl – w 

sprawach formalnych. 
 

 

mailto:zwik@zwik.fn.pl
http://www.bip.um.swinoujscie.pl/
http://www.bip.um.swinoujscie.pl/?cid=2343
mailto:jchrzastowski@zwik.fn.pl
mailto:rychlik@zwik.fn.pl


 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

5.  Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie na rzecz Zamawiającego usług Inżyniera 

Kontraktu w sposób równoważny do „Warunków kontraktowych FIDIC dla robót inżynieryjno-
budowlanych projektowanych przez Zamawiającego” 4 wydanie angielsko-polskie  
niezmienione 2009r., przygotowane i opublikowane przez Międzynarodową Federację 
Inżynierów Konsultantów FIDIC  nad realizacją projektu pn.: Modernizacja i budowa sieci 
kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”, w ramach którego realizowane będą następujące zadania 
inwestycyjne: 

1).   Modernizacja rurociągu tłocznego z przepompowni P1 do oczyszczalni ścieków 
–II Etap od węzła nr 50 do Oczyszczalni ścieków  
2).   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Okólnej  

3).   Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Barlickiego 
Przedmiot zamówienia określa załącznik nr 2 do SIWZ: „Opis przedmiotu 
zamówienia - Zakres zadań i czynności”. 
 
Przedmiot zamówienia odpowiada następującym kodom CPV:71520000-9, 71541000-2,  
71540000-5.   
 
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach Priorytetu I – gospodarka 
wodno-ściekowa;  działanie 1.1. – Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 
15tys. RLM 
 
Wykonawca może powierzyć podwykonawcy do prowadzenia nadzór inwestorski nad 
prowadzonymi robotami. Wykonawca musi wskazać w ofercie część zamówienia, której 
wykonanie powierzy podwykonawcom na załączniku nr 6 do siwz. 
 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych 
Zamawiający nie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej 
 
6. Termin realizacji zamówienia:  

a)  termin rozpoczęcia: Inżynier rozpocznie wykonanie umowy na usługi                   
w terminie 5 dni od dnia przekazania pisemnego polecenia przez Zamawiającego, 
jednakże nie później niż 30 dni od dnia podpisania umowy   

b) termin zakończenia: zakończenie prac Inżyniera nastąpi z chwilą 
przedłożenia Zamawiającemu Raportu końcowego z okresu gwarancyjnego na 
roboty budowlane objęte nadzorem, nie dłużej niż do 31.03.2013r.  

 
7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu oceny spełniania tych 
warunków 

 

7.1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, 
 



 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), 

e) spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego: 

1) wykażą, że wykonali należycie w okresie ostatnich trzech lat (a jeżeli okres 
działalności firmy jest krótszy, to w tym okresie) co najmniej 2 usługi w 
zakresie pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu na zakończonym zadaniu 
inwestycyjnym dotyczącym budowy sieci kanalizacyjnej o wartości robót 
budowlanych nie mniejszej niż 2 000 000 zł brutto każde z zadań. 
Dodatkowo ww. inwestycje winny być realizowane w oparciu o warunki 
kontraktowe FIDIC lub równoważne,   

2) wykażą możliwość zaangażowania przy realizacji przedmiotu zamówienia 
osób odpowiedzialnych za: 
a) koordynację czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego na 

budowie, 
b) nadzór inwestorski w  branży drogowej, 

Wymagane jest by doświadczenie zawodowe ww. osób oprócz 
wymaganych Prawem budowlanym uprawnień budowlanych i 
przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, obejmowało 
także doświadczenie ogólne – co najmniej 5 lat pracy w zawodzie, w tym nie 
mniej niż 3 lata pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w danej 
specjalności przy nadzorowaniu realizacji robót budowlanych w branży 
tożsamej ze specjalnością zawodową. 
Zamawiający wymaga, by wszystkie wymienione wyżej osoby posiadały 
uprawnienia budowlane w odpowiedniej specjalności bez ograniczeń i 
przynależały do właściwej izby samorządu zawodowego. 

 

Wykaz osób, którym zostaną powierzone kluczowe stanowiska oraz opis 
posiadanego doświadczenia należy zamieścić w załączonym do oferty „Wykazie 
osób, które ze strony Wykonawcy będą uczestniczyć w realizacji zamówienia” - 
załącznik nr 5 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza łączenie inspektora nadzoru 
inwestorskiego branży drogowej z funkcją inżyniera rezydenta - koordynatora 
czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego.  

 
Inspektorów Nadzoru z branży sanitarnej i elektrycznej zapewnia Zamawiający. 
 

3) Wykażą, że posiadają opłaconą polisę a w przypadku jej braku inny dokument 
potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia z sumą ubezpieczenia w wysokości co najmniej 500.000 zł. na 
wszystkie zdarzenia.  

 

7.2. Opis oceny spełnienia warunków: 

  

Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana na 
podstawie żądanych w pkt. 7 siwz oświadczeń i dokumentów, wg formuły „spełnia – nie 
spełnia”. 

  



 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

 

 
8. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 
potwierdzenia warunków udziału w postępowaniu: 
 
8.1. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 
zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych do oferty należy załączyć: 
 
a)   oświadczenie   o   nie   podleganiu  wykluczeniu  z  postępowania   o   udzielenie 
zamówienia - zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ (w przypadku wspólnego ubiegania   się   
o   udzielenie   niniejszego   zamówienia   przez   dwóch   lub  więcej Wykonawców w ofercie 
muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). 
 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania oferty, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP (w 
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 
więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z 
nich). 
 
c) aktualne  zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu  skarbowego potwierdzającego,   
że   wykonawca   nie   zalega   z   opłacaniem   podatków,   lub zaświadczenia,   że   uzyskał   
przewidziane   prawem   zwolnienie,   odroczenie   lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub wstrzymanie   w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu  składania  ofert (w przypadku  wspólnego  
ubiegania  się  o  udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w 
ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). W przypadku 
składania oferty przez spółkę cywilną wykonawca musi złożyć oddzielne zaświadczenie dla 
każdego ze wspólników oraz oddzielnie na spółkę. 
 
d)  aktualne zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia,   że   
uzyskał   przewidziane   prawem   zwolnienie,   odroczenie   lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności   lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu  składania    ofert.  (W przypadku 
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich). 
W przypadku składania oferty przez spółkę cywilną wykonawca musi złożyć oddzielne 
zaświadczenie dla każdego ze wspólników oraz oddzielnie na spółkę. 
 
8.2. W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
określonych przez Zamawiającego w pkt 6 do oferty należy załączyć: 
 
a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do SIWZ (W przypadku składania oferty wspólnej, Wykonawcy składają jedno wspólne 
oświadczenie). 
 
b)    wykaz   osób,   które   będą   uczestniczyć   w   wykonywaniu   zamówienia – osób 
odpowiedzialnych za koordynację czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego na 
budowie, za pełnienie nadzoru inwestorskiego w  branży drogowej, 



 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

Wymagane jest wykazanie aby doświadczenie zawodowe ww. osób oprócz wymaganych 
Prawem budowlanym uprawnień budowlanych i przynależności do właściwej izby samorządu 
zawodowego, obejmowało także doświadczenie ogólne – co najmniej 5 lat pracy w 
zawodzie, w tym nie mniej niż 3 lata pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w 
danej specjalności przy nadzorowaniu realizacji robót budowlanych w branży tożsamej ze 
specjalnością zawodową. 
Zamawiający wymaga, by wszystkie wymienione wyżej osoby posiadały uprawnienia 
budowlane w odpowiedniej specjalności bez ograniczeń i przynależały do właściwej izby 
samorządu zawodowego. 
Wykonawca winien wskazać także informację o podstawie do dysponowania tymi osobami 

Powyższe dane Wykonawca zamieści na wzorze określonym na załączniku nr 5 do siwz 

W przypadku składania oferty wspólnej, Wykonawcy składają jedno wspólne oświadczenie. 
 

d) Wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom - wg wzoru na 
załączniku nr 6  
W przypadku składania oferty wspólnej, Wykonawcy składają jedno wspólne oświadczenie. 
 

e) Wykaz wykonanych usług – wg wzoru na załącznik nr 7, w zakresie niezbędnym do 
wykazania spełniania warunku wiedzy  i doświadczenia,  

Wymagane jest wykazanie wykonania należycie w okresie ostatnich trzech lat (a jeżeli okres 
działalności firmy jest krótszy, to w tym okresie) co najmniej 2 usługi w zakresie pełnienia 
funkcji Inżyniera Kontraktu na zakończonym zadaniu inwestycyjnym dotyczącym budowy 
sieci kanalizacyjnej o wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 2 000 000 zł brutto dla 
każdego z zadań. Dodatkowo ww. inwestycje winny być realizowane w oparciu o warunki 
kontraktowe FIDIC lub równoważne,   
Do oferty należy załączyć dokumenty potwierdzające, że usługi zostały wykonane należycie 
np. referencje  , oświadczenia zamawiających  
W  przypadku  składania  oferty wspólnej Wykonawcy składają jeden wspólny w/w wykaz), 
 
f) opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia z sumą ubezpieczenia w wysokości co najmniej 
500.000,00 PLN na wszystkie zdarzenia (w przypadku składania oferty wspólnej, 
Wykonawcy składają jeden dokument). 
 
8.3. 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami  
niezbędnymi  do  realizacji  zamówienia,  w  szczególności przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 
 
8.4. W przypadku podmiotów, o których mowa w pkt. 8.3, przekładane przez Wykonawcę 
kopie   dokumentów   dotyczących   każdego   z   tych   podmiotów   muszą   być 
poświadczone za zgodność z oryginałem przez te podmioty. 
 
8.5. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w rozdz. 8 pkt. 1: 
1)  lit. b)-d) — składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 



 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

b)  nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne   albo   że   uzyskał  przewidziane   prawem  zwolnienie,   odroczenie   lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, 
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; 
 
W odniesieniu do obcokrajowców oraz oferentów mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej mają zastosowanie odpowiednio 
postanowienia zawarte w paragrafie 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
30.12.2009r. w sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od 
wykonawców oraz form, w jaki te dokumenty mogą być składane ( Dz. U. Nr 226, poz 1817). 
 
8.6.  
Dokumenty, o których mowa w pkt. 8.5. 1) lit. a i c powinny być wystawione nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt 8.5 1) 
lit. b, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert. 
 
8.7.  
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 8.5, zastępuje się 
je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 
organem sadowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiedniego dla miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Przepis pkt. 8.6 stosuje się odpowiednio. 
 
8.8. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez wykonawcę 
mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednich dla miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. 
 

9. Wadium - Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.  

 
10. Kryteria wyboru oferty 

 
Opis kryteriów i sposobu oceny ofert  

 
Dla potrzeb porównania złożonych ofert Zamawiający do oceny weźmie pod uwagę podaną 
przez Wykonawcę cenę ogółem dla wszystkich inwestycji opisanych w pkt 2 siwz.  
 
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego 
znaczeniem: 
 
Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej będzie cena brutto  – 100 % , 
 
Sposób wyliczenia ceny brutto, którą Zamawiający przyjmie do oceny: 

 
Oferta najtańsza spośród ofert nie odrzuconych otrzyma 100 punktów. Pozostałe otrzymają 
punktację według formuły: 
 
( Cn/Cof.b. x 100)x 100% = ilość punktów, gdzie: 
  



 

postępowanie nr 1/UE/2011 na realizację zamówienia pn.:  
„Inżynier Kontraktu nad realizacją projektu pn.: „Modernizacja i budowa sieci kanalizacyjnych Miasta Świnoujście”. 

 
Cn         –  najniższa cena , 
Cof.b.     – cena oferty badanej ,  
100     – wskaźnik stały 
100% -  procentowe znaczenie kryterium ceny 
 
Największa liczba punktów wyliczonych w powyższy sposób decyduje o uznaniu oferty za 
najkorzystniejszą. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów przez dwie lub więcej 
ofert przy wyliczeniu do dwóch miejsc po przecinku powoduje ustalenie kolejności z 
uwzględnieniem dwóch miejsc po przecinku. 
 
11. Miejsce i termin składania ofert 

Oferty winny być złożone w siedzibie Zamawiającego – Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, sekretariat – pok. nr 10, w terminie do dnia  
29.04.2011r. do godz. 11:00 
 
12. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Świnoujściu przy ul. Kołłątaja 4, w pokoju nr 11, w dniu 29.04.2011r. o godz. 
11:30 
 
Otwarcie ofert jest jawne, Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.                           
W przypadku nieobecności Wykonawcy przy otwieraniu ofert, zamawiający prześle 
Wykonawcy informację z otwarcia ofert na pisemny wniosek Wykonawcy.  
 
13. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

         wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
 
15.Zamawiajacy nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów. 
 
16. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 

elektronicznej. 
 
17. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 

 
 


